Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование
«Братский район»
Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№__________ от_________

О внесении изменений в Устав муниципального
казенного учреждения «Центр развития образования Братского района».

В соответствии со ст.17 Федерального закона от 08.08.2001г.  №129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», на основании ст.23  Федерального закона от 12.01.1996г. №7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,  руководствуясь ст.45 Устава муниципального образования «Братский район»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 	1. Внести в Устав муниципального казенного учреждения «Центр развития образования Братского района» (далее – Устав), утвержденный Постановлением мэра Братского района от   18.12.2017 г. № 679 следующие изменения:
1.1. Пункт 1.6. Раздела 1 Устава изложить в следующей редакции:
«1.6. Местонахождение:
юридический адрес Учреждения - 665762, Российская Федерация, Иркутская область, Братский район, с. Кузнецовка, ул. Депутатская, д. 18.
фактический адрес Учреждения: 665717, Российская Федерация, Иркутская область, г. Братск, ул. Подбельского, д. 28.».
1.2. Абзац 1 пункта 2.4.1. Раздела 2 Устава  изложить в следующей редакции:
« - анализ состояния учебно-методической деятельности в образовательных организациях муниципального образования «Братский район»;».
1.3. Исключить абзац 6 пункта 2.4.1. Раздела 2 Устава.
1.4. Абзац 7 пункта 2.4.3. Раздела 2 Устава  изложить в следующей редакции:
« - методическое  сопровождение профильного обучения в образовательных организациях муниципального образования «Братский район»;».

2. Уполномочить директора муниципального казенного учреждения «Центр развития образования Братского района»  осуществить необходимые действия, связанные с государственной регистрацией вносимых в Устав изменений в сроки, установленные действующим законодательством РФ.
       3. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации МО «Братский район».
4. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Г.Н. Тридедову.

    А.С. Баловнев

СОГЛАСОВАНО:

Директор   МКУ «ЦРО Братского района»		                        ____________________
«____»______________                                                                                 И.Г. Бусыгина

Начальник юридического отдела
администрации МО «Братский район»
(коррупциогенных факторов не выявлено)                                                 Р.Н.Шух
_____________________
«______»_____________

Заместитель мэра по социальным вопросам
администрации МО «Братский район»
____________________
«____»______________                                                                                 Г.Н.Тридедова

Руководитель аппарата
администрации МО «Братский район»
____________________
«____»______________                                                                                 Е.В.Хватик

Список рассылки:
1. МКОУ «ЦРО  Братского района»-1 экз.
3. Общий отдел – 1 экз.

Исп: И.Г. Бусыгина
тел: 41-12-71